
 

 

UCHWAŁA NR 96/VIII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród dla zawodników, trenerów, 

działaczy sportowych za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym 

i międzynarodowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 787/LIX/2010 Rady Miasta Lubliniec z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie rodzajów 

wyróżnień i wysokości nagród dla zawodników, trenerów, działaczy sportowych za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym oraz szczegółowych zasad i trybu 

ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 274, poz. 4603) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 wyrazy „2000 zł” zastępuje się wyrazami „4000 zł”; 

2) w ust. 3 wyrazy „5000 zł” zastępuje się wyrazami „10000 zł”; 

3) w ust. 4 wyrazy „1000 zł” zastępuje się wyrazami „3000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Iwona Janic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2024 r.

Poz. 7915


		2024-11-27T07:51:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




